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Gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden 

Inrättande av Arbetsmarknadsforum 

Förslag till beslut
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna 
inrättande av Arbetsmarknadsforum inom gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens ansvar, som det strategiska samverkansforumet för 
arbetsmarknadsfrågor inom kommunen i relation till Arbetsförmedlingen. 

Sammanfattning
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden är sedan 1 januari 2019 Huddinge 
kommuns arbetslöshetsnämnd. För att etablera strategisk samverkan med 
Arbetsförmedlingen föreslås inrättandet av Arbetsmarknadsforum med föreslagen 
representation från kommunstyrelsen, gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden, 
näringslivskontoret och Arbetsförmedlingen i Huddinge. 
De nuvarande förutsättningarna för samverkan mellan Huddinge kommun och 
Arbetsförmedlingen regleras i en strategisk överenskommelse enligt beslut av 
kommunfullmäktige 11 juni 2018. Förutsättningarna för upprättandet av 
överenskommelsen förändrades dock 1 januari 2019 utifrån inrättande av 
gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden som kommunens arbetslöshetsnämnd. 
Förändringen medförde att ansvaret för arbetslöshetsfrågor inte längre delas 
mellan flera nämnder utan hanteras i sin helhet av gymnasie-och 
arbetsmarknadsnämnden. 
Därmed föreligger också behov av en översyn av den strategiska 
överenskommelsen mellan Huddinge kommun och Arbetsförmedlingen utifrån de 
förändrade förutsättningarna i nämndstrukturen. 

Beskrivning av ärendet
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden är Huddinge kommuns 
arbetslöshetsnämnd. Detta regleras i Huddingekommuns författningssamling 6100 
antaget av kommunfullmäktige 17 december 2018.
De nuvarande förutsättningarna för samverkan mellan Huddinge kommun och 
Arbetsförmedlingen regleras i strategisk överenskommelse enligt beslut av 
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kommunfullmäktige 11 juni 2018. Överenskommelsen syftar till en långsiktig 
hållbar samverkan som kontinuerligt följs upp på övergripande och strategisk 
nivå. Lokala och operativa överenskommelser ska leda till att målen i den 
strategiska överenskommelsen uppnås. 
Förutsättningarna för upprättandet av överenskommelsen förändrades dock           
1 januari 2019 utifrån inrättande av gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden som 
kommunens arbetslöshetsnämnd. Förändringen medförde att ansvaret för 
arbetslöshetsfrågor inte längre delas mellan flera nämnder utan hanteras i sin 
helhet av gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden. 

Förvaltningens synpunkter
Inrättande av gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden som kommunens 
arbetslöshetsnämnd från den 1 januari 2019 medför ett samlat helhetsansvar för 
arbetslöshetsfrågorna inom kommunen. 
För att etablera strategisk samverkan med Arbetsförmedlingen föreslås inrättandet 
av Arbetsmarknadsforum. Nämndens ordförande är även ordförande och 
sammankallande för Arbetsmarknadsforum. Forumet sammanträder fyra gånger 
per år och består av representation från den politiska majoriteten och oppositionen 
i gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden, förvaltningsdirektör för gymnasie-och 
arbetsmarknadsförvaltningen, ansvarig verksamhetschef för kommunala 
arbetsmarknadsinsatser, ansvarig verksamhetschef för den kommunala 
vuxenutbildningen samt förväntad representation från kommunstyrelsens 
förvaltning, kommunens näringslivschef och chef för Arbetsförmedlingen i 
Huddinge.
Utifrån att arbetslöshetsfrågor inte längre delas mellan flera nämnder utan 
hanteras i sin helhet av gymnasie-och arbetsmarknadsnämnden finns behov av en 
översyn av den strategiska överenskommelsen mellan Huddinge kommun och 
Arbetsförmedlingen. 

Patrik Forshage
Gymnasie- och arbetsmarknadsdirektör

  Annette Hedlin
 Tf.verksamhetschef

Bilagor
Bilaga 1. Strategisk överenskommelse-Huddinge kommun och 
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Beslutet delges
Kommunstyrelsens förvaltning
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